

Dortmund Centrum II ApS

c/o John Büchler, Bygaden 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 25 17 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Henrik Egvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dortmund Centrum II ApS c/o John Büchler Bygaden 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 25 17 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Egvang
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.711.717 kr. mod 1.734.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.756 kr. mod -854.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2016 solgt sine ejendomme, hvorfor aktiviteten i selskabet vil være minimale fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.711.717	1.734.709
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-454.538	-363.427
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	1.257.179	1.371.282
Andre finansielle indtægter	156.224	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.901.094</u>	<u>-1.407.598</u>
Resultat før skat	-487.691	-36.313
3 Skat af årets resultat	<u>822.447</u>	<u>-818.380</u>
Årets resultat	<u>334.756</u>	<u>-854.693</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.756	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-854.693</u>
Disponeret i alt	<u>334.756</u>	<u>-854.693</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>35.712.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.712.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.712.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.978</u>	<u>7.282</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.978</u>	<u>7.282</u>
Likvide beholdninger	<u>16.333.484</u>	<u>37.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.339.462</u>	<u>45.084</u>
Aktiver i alt	<u>16.339.462</u>	<u>35.757.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-90.453	-425.209
Egenkapital i alt	34.547	-300.209
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.126.414
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.126.414
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	19.396.480
8 Gæld til pengeinstitutter	0	13.179.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.575.959
9 Kortfristet del af langfristet gæld	13.131.436	741.938
Selskabsskat	303.967	0
Anden gæld	2.869.512	1.612.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.304.915	2.354.920
Gældsforpligtelser i alt	16.304.915	34.930.879
Passiver i alt	16.339.462	35.757.084

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.901.094</u>	<u>1.407.598</u>
	<u>1.901.094</u>	<u>1.407.598</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	303.967	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.126.414</u>	<u>818.380</u>
	<u>-822.447</u>	<u>818.380</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	36.125.427	36.125.427
Afgang i årets løb	<u>-36.125.427</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>36.125.427</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-413.427	-50.000
Årets regulering til dagsværdi	0	-363.427
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>413.427</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>0</u>	<u>-413.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>35.712.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-425.209	429.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>334.756</u>	<u>-854.693</u>
	<u>-90.453</u>	<u>-425.209</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	20.026.480
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-630.000</u>
	<u>0</u>	<u>19.396.480</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	13.131.436	13.291.417
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-13.131.436</u>	<u>-111.938</u>
	<u>0</u>	<u>13.179.479</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	0	630.000
Kortfristet del af bankgæld	<u>13.131.436</u>	<u>111.938</u>
	<u>13.131.436</u>	<u>741.938</u>
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud vedr. selskabets aktiviteter i Danmark. De fremførbare underskud er ikke aktiveret, da der er usikkerhed om hvorvidt det kan udnyttes i fremtiden. Det skattemæssige aktiv udgør 176 t.kr.		